

Kimlik ve Onur Kazandırıcı Bir Model - 10 /Mar/ 2011

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei, bu sabah Uzmanlar Meclisi Başkanı ve üyelerini kabulü sırasında yaptığı konuşmada bölge milletlerinin İslami uyanışının çok önemli bir olay olduğunu ve İslam Cumhuriyeti'nin sürekliliğinden etkilendiğini belirtti.

Ayetullah Hamenei, Uzmanlar Meclisi Başkanlık Heyeti'nin seçimiyle ilgili olarak düşmanların arzularının suya düştüğünü kaydederek, tüm meclis üyeleri ve özellikle de Haşimi Refsencani'ye teşekkürlerini bildirdi ve şöyle konuştu: 'Onlar, uzmanlar arasında ihtilaf çıkmasını ve hizmet yarışının yeni konular kapmak yolunda olumsuz bir rekabete dönüşmesi beklentisindeydiler. Ancak bu konu da Allah'ın izni ve uzmanların akli, tedbiri ve ihlası sayesinde İslam'ın ve İslam Cumhuriyeti'nin hayrına tamamlanmış oldu.'

İslam İnkılabı Rehberi daha sonra bölgedeki gelişmelere değinerek, mevcut gelişmelerin daha yolun başlangıcında olduğunu ve bu sürecin çeşitli boyutlarının doğru algılanmasıyla önemli bir görevin ifa edileceğini belirtti.

Ayetullah Hamenei, bölgedeki yeni gelişmelerde izlenen iki önemli noktanın, 'halkın sahnede yer alışı' ve 'İslami sloganlar' olduğunun altını çizerek, 'bu süreç, İran ve başka dünya ülkelerindeki tüm yüksek düşünce sahibi müslümanların arzusu' dedi.

Tehlikeli mücadele alanlarında dirençle dikilmenin, zaferin garantörü olduğunu vurgulayan İnkılap Rehberi şöyle konuştu: 'Halk, 32 yıl önce İran'da meydana geldiği üzere canla başla hareket ettiklerinde ilahi kudretin eli de onların azim ve iradelerini daha da sağlamlaştıracak ve zaferi kesinleştirecektir. Yaratıcının milletlere desteği ışığında yalnızca uşak, fasid ve zorba yöneticiler değil, Amerika ve dünyanın diğer güç sahipleri de onca merhametsizlikleri ve katliam alışkanlıklarına rağmen milletlere mağlup olmaktadır ve ilahi zafer vaadi tahakkuk bulmaktadır. İşte şimdi bu coşkun hakikati son olaylarda tecrübe etmekteyiz.'

İslam İnkılabı Rehberi, bölge halklarının kıyamındaki ikinci özelliğin de İslami sloganlar olduğunu hatırlatarak şu değerlendirmede bulundu: 'Elbette hareket içerisinde liberal, nasyonalist ya da başka izlerin bulunması mümkündür. Ancak, bölge milletlerinin özü ve gövdesi müslümandır ve bu yüzden İslami sloganlar son olaylarda kendisini çok net bir biçimde göstermiştir. İran'da İslam İnkılabı'nın zafere ermesi, İslam Cumhuriyeti'nin kurulması, İslam nizamının kalıcılığı, gücü ve çeşitli alanlarda giderek artan göz alıcı ilerlemeleri müslüman halkların gözleri önünde kimlik ve onur kazandırıcı bir model olarak gündemde kalmış ve onları etkilemiştir.'

Ayetullah Hamenei, İslam ve İran düşmanlarının, İslam Cumhuriyeti'nin başka milletler için model olmaması amacıyla siyaset ve propagandalarını yoğunlaştırdıklarını ifade etti ve 'dünya zorbaları çeşitli yöntemlerle örneğin zaafı büyültmek ve doğrudan ya da dolaylı olarak yalana başvurmak suretiyle İslam Cumhuriyeti modelini diğer halkların gözünde zayıflatmak ve tahrip etmek çabasında' dedi.

İnkılap Rehberi, İslam Cumhuriyeti modelinin belleklerde yıpratılması bağlamında iki iç ve dış unsurun etkili olduğunu kaydederek şöyle konuştu: 'Milletlerin gözünde İslam Cumhuriyeti'nin tahribinde etkili olabilecek unsurun örnekleri eksiklikler, pasif girişimler, anlaşmazlıklar, güçlenme hevesleri, siyasetsiz davranışlar ve dünya sevgisi gibi eylemlerdir. Bu tür meseleler halledildiği takdirde, düşmanın propagandalarını içeren dış unsur Allah'ın izniyle etkisini yitirecektir.'

Ayetullah Hamenei, konuşmasının bir başka bölümünde toplumda çeşitli inançların cesur ve sarıh olarak açıklanması, eleştiri ve muhalefetin normal karşılanması gerektiğini belirtti ve fakat bütün bunların hakaret ve küfür sınırına ulaşması durumunda toplum ve halkın huzurunun kaçacağı uyarısında bulundu. İnkılap Rehberi bu bağlamda, siyasi ve dini bir düşünceye karşı çıkılıp kınanması ile ahlak dışı bir biçimde saygısızlıkta bulunulması arasındaki farklılığa dikkat çekerek, 'ben böylesine ahlaksızlıkları kesinlikle reddetmekteyim' dedi ve giybet ve iftira atmosferinin devam etmesi durumunda bir hastalık gibi her yere sirayet edeceği ihtarında bulundu.